Catalogo de

Pecas

.....

FC 600

Fast Clean

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice

FC 600 Plantio DUplo AIterNQaO ..............eeueeevoeeeeiririeieeeeststeie st ssssss i 4
Tabela FC 600 Plantio Duplo AItEIrNAO................ceeeeveeeeserieieeresesesisieeeresesieieie s 5
FC 600 Plantio Simétrico - Espagamento 1,4 4 1,5M .......ceeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseisesisnnns 6
Tabela FC 600 Plantio Simétrico - Espagamento 1,4 0 1,5M ........oeeeevvvvnenvevreeeennne, 7
Carrinho Pantogrdfico P/ Plantio Duplo AREINAO.............c.ceeeeeeeeeeevererereeereerererereran, 8
Tabela Carrinho Pantogrdfico P/Plantio Duplo Alternado.................ceeeeeeveverercvveerenen. 9
Carrinho Pantografico P/PIGNtIO SIMELIICO............cceeveeeeererrisrirsisrssseisissssssssssssssssssnnns 10
tabela Carrinho Pantogrdfico P/PIANtiO SIMELTICO ...........ceevveeeevvrresrririsrssisssisisesssssenns 11
Combat 600GT Agitador MEC. HID. TQ LIMPEZA ..........eeeeeeeeeeeeteeeveecesieiesessssisnnns 12
Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecanico....................cceevene.. 13
Tabela Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecadnico..................... 14
Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com PQinel..............coceeoeeeeenenenerieeresenenesirieans 15-16
Sistema de AbASteCimENtO INFEIION ...........c.cvveeeeveeeeeeeesieieiee ettt 17
Suporte de IcamMENtO COMPIELO.........cuveeeeeeeeeeeieeeteeeeseeee ettt e st s st ssse e naes 17
Plataforma COMPIETQ .........coeeeeeeeeeeeeeeieieieeeestses ettt ettt 18
Plataforma Completa P/ CRASSIS A 3,2M ........c.cveevveerreerriseisisisisssssisssisssssssssssssssssssans 19
Tabela Plataforma Completa P/ ChasSis A€ 3,2M ..........eeeeeveeeeeererersesvevevssissiseeesenens 20
Kit Acessdrios P/Adaptacdo Espacamento Duplo Alternado................cceeeevvvvvveererennne. 21
Kit Acessdrios P/Adaptagdo ESpagamento SIMELIiCO. ..........cvvvvervevreseessissssssssssssnsssans 22
Carrinho Pantogrdfico P/Espagamento Duplo Alternado.................cceeeeeeevvveveerererevenns. 23
Tabela Carrinho Pantogrdfico P/Espagamento Duplo Alternado...................ccevvevvenee.. 24
Carrinho Pantogrdfico P/ESpagamento SIMEriCO............cevveeevevveeverirississsssssisisesssssnnns 25
Tabela Carrinho Pantogrdfico P/Espacamento SIMELTICO. ..........ouceeeeeeeeeverererereeerenens 26
R Y=g Lol 2 1o o [V (ol R 27
SISEIMQA EIBTIONICO ......cvcveeeererrereeeieieesssissstsissssssssssssssssssssssssssesessssssssasasesessssssssasasass 28
Adesivos - FC 600 Esp. de Plantio Duplo AIternado.................eeeeeevveeeeceeieeieeeceeceenn 29
Adesivos - FC 600 Esp. Plantio Simeétrico (1,4 0 1,5M) .......eceeeeveeeeereeererecvereeeveesvereeenns 30

FC15619A (Revisado: 01/2020) EN



Catalogo de Pecas

« FC 600 Plantio Duplo Alternado

* Item 1 - Vide pagina 6
*Item 2 - Vide pagina 8
*Itens 3 e 4 - Vide pagina 13
*Item 5 - Vide pagina 14

>> BALDAN




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« FC 600 Plantio Duplo Alternado

E Cédigo Descricao do Produto 5 Cédigo Descricao do Produto

*1 | 5124010944-5 | Carrinho Pantografico

*2 16020059076-0 | Combat 600 GT AGT Mec Hid Tq Limpeza 5059 (CBT60GT5)

*3 15528011053-0 | Sistema de Abastecimento Por Baixo 600L(Bocal de Hidrante)

*4 | 5530017651-7 | Suporte de Icamento Completo FC 600

*5 | 5440011035-5 | Plataforma Direita P/FC 600 Completa

6 |5022012025-0 | Armacdo do Aplicador de Herbicida

7 16020390292-4 | Trava C/Argola @8 X 54mm

8 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
9 |6020050642-4 | Contentor P/Manual de Instrucao

10 | 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X 352 X 4,75mm(Zincado)

11 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado)
12 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

13 1 6020310886-1 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 1/2”X 1.1/2” 12F W RT

14 | 5530017601-0 | Suporte Fixador da Placa do Tanque(Micron)

15 | 5464010611-8 | Protecdo Sensor do Bico

16 | 6020310930-2 | Pino Cab.Redonda @1”X 105mm

17 1 5530017582-0 | Suporte do Pé de Apoio Frontal

18 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de 13,3 X @35,5 X 3,00mm

19 1 6020310929-9 | Pino Cab.Redonda @28 X 105mm

20 | 5530017712-2 | Suporte Superior P/Caixa de Passagem

21 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

22 1 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

23 | 5136018759-8 | Chapa Capacidade Maxima de Carga 780Kg

24 | 5420010116-5 | Parafuso #3/8”X 1”C/Argola

25 1 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
26 | 50240100751 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm

27 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

28 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X @20 X 2,00mm

29 | 5432020032-9 | Pino“L”@3/4”X 94mm (/Inclinacdo de 40G

30 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
31 5068010168-7 | Abracadeira de Chapa P/Mangueira

32 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455)

33 1 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC GR5 Ch.7/16" Alt.5,50mm (Bicromatizado)
34 | 55300175871 | Suporte do Tanque

35 | 5530017714-9 | Suporte de Apoio Traseiro de 1121,3mm

 fFS689A ] 5

36 |6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2” 11F UNC1A GR5 Rp(Bicromatizado)

37 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado)

38 |5068010167-9 | Abracadeira de Chapa P/Mangueira

39 | 6020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

40 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W GR5 RT(Bicromatizado)

41 16020310740-7 | Porca Sextavada 3/16” 24F UNC GR5 Ch.3/8” Alt.4,50mm (Bicromatizado)

42 | 50240104234 | Arruela Lisa de 5,5 X©012,7 X 1,21mm

43 1 6020010400-8 | Arruela de Pressao 3/16” Média Industrial (Bicromatizado)

44 16020310122-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16” X 3/4” 24F UNC1A GR5 RT
45 | 6020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1” 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado)

46 | 5136180360-8 | Chapa do Suporte do Contentor

47 | 6020311053-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 12F W Gr2 Rp(Bicromatizado)

48 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

49 | 5024010046-8 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm

50 | 5530017600-2 | Suporte P/Caixa de Passagem

51| 6020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante C(/Nylon Alta 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.12,00mm
6020015988-0 | Adaptador Giratdrio P/Espigdo 1.1/2"

- W = A= N = B AN ®oo s s~ = b b Todos

A= AR 2 WA OO WA WN R WS NG =SS W= AR SN S WWw = o oo = w Todos
v
~




>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« FC 600 Plantio Simétrico - Espacamento 1,4a 1,5m

* Item 1-Vide pagina 10
* Item 2 - Vide pagina 12
* Itens 3 e 4 - Vide pagina 17
*|tem 5 - Vide pagina 19




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela FC 600 Plantio Simétrico - Espacamento 1,4a 1,5m

wv wv
E Codigo Descri¢ao do Produto "§ E Codigo Descri¢ao do Produto "g
*1 | 5124010962-3 | Carrinho Maior Direito Pantogréfico 1 35 15024010423-4 | Arruela Lisa de 85,5 X @12,7 X 1,21Tmm 12
*1 |1 5124010963-1 | Carrinho Maior Esquerdo Pantogréfico 1 || 36 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 1.1/4” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado) 12
*1 |1 5124010964-0 | Carrinho Maior Central Pantografico 1 || 37 |5530017582-0 | Suporte do Pe de Apoio Frontal 3
*2 16020059076-0 | Combat 600 Gt Agt Mec Hid Tq Limpeza 5059 (Tanque Vermelho)(Cht60Gt5) 1 || 38 |5530017714-9 | Suporte de Apoio Traseiro de 1121,3mm 3
*3 1 5528011053-0 | Sistema de Abastecimento Por Baixo 600L(Bocal Hidrante) 1 39 | 5530017601-0 | Suporte Fixador da Placa do Tanque(Micron) 1
*4 | 55300180204 | Suporte de icamento Completo Fast Clean 3,2M 1 || 40 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm (Zincado Branco) 4
*5 15440011038-0 | Plataforma Traseira Direita P/Fast Clean Completa 1 || 41 |5136180360-8 | Chapa do Suporte do Contentor 1
6 | 6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2" 11F UNC1A Gr5 RP(Bicromatizado) 4 || 42 1 6020050642-4 | Contentor P/Manual de Instrucao 1
7 |6020010412-1  Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4 || 43 | 5530017712-2 | Suporte Superior P/Caixa de Passagem 1
8 | 5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4 || 44 1 5136019088-2 | Chapa Capacidade Maxima de Carga 900Kg 2
9 |6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 4 || 45 |5080011986-0 | Bucha de @27 X @38 X 20mm(Zincada) 2
10 | 6020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado) 2 || 46 | 6020311273-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm (8.8 RP(Bicromatizado) 1
11 | 5024010162-6 | Arruela Lisa de @13 X @26 X 2,00mm 4 || 47 | 6020310122-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16” X 3/4” 24F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 6
12 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 18 || 48 | 6020010400-8 | Arruela de Pressdo 3/16” Média Industrial (Bicromatizado) 6
13 1 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 18 || 49 | 6020310740-7 | Porca Sextavada 3/16” 24F UNC Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50mm (Bicromatizado) 10
14 1 6020310930-2 | Pino Cab.Redonda @1”X 105mm 1 || 50 | 5136019609-0 | Chapa de Trava do Suporte Modular 2
15 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1 51 |1 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 8
16 | 6020390292-4 | Trava C/Argola @8 X 54mm 3 || 52 | 5136019608-2 | Chapa de Fixacao das Mangueiras Laterais 2
17 | 6020310929-9 | Pino Cab.Redonda @28 X 105mm 2 || 53 {5022012142-6 | Armacdo do Fast Clean 1
18 | 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2 || 54 |5530017879-0 | Suporte de Fixacao do Tanque 1
19 | 6020310886-1 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 1/2”X 1.1/2” 12F W RT 4 || 55|5420010116-5 | Parafuso #3/8”X 1”C/Argola 3
20 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X 335,5 X 3,00mm 8 || 56 | 6020015988-0 | Adaptador Giratério P/Espigdo 1.1/2" 1
21 | 5432020032-9 | Pino “L"@3/4” X 94mm (/Inclinacao de 40G 3 || 57 | 5138010034-0 | Chave P/Porca Sextavada de 65mm 2
22 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 3 || 58 | 50680101687 | Abracadeira de Chapa P/Mangueira 1
23 | 54640106690 | Protecao Maior do Sensor do Bico 3
24 16020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm (Zincado Branco) 3
25 1 5068010167-9 | Abracadeira de Chapa P/Mangueira 1
26 | 5530017600-2 | Suporte P/Caixa de Passagem 1
27 | 6020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm (18.8 RP(Bicromatizado) 4
28 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50mm (Bicromatizado) 4
29 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4
30 | 6020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1” 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 4
31| 5024010073-5 | Arruela Lisa de 88,5 X 320 X 2,00mm 14
32 1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 3
33 1 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1
34 |1 6020310548-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 85mm (I8.8 RP(Bicromatizado) 2

I =



Catalogo de Pecas

« Carrinho Pantografico P/ Plantio Duplo Alternado

1 6

13 14

>> BALDAN




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho Pantografico P/Plantio Duplo Alternado

E Codigo Descri¢ao do Produto § E Codigo Descri¢ao do Produto :g
1 15530017689-4 | Suporte do Carrinho Pantogréfico 1 || 36 |6020250245-0 | Mola Helicoidal de Tracao @14 X @#19 X 130mm Arame=02,5mm 1
2 | 5498010313-0 | Roda Completa 1 || 37 |6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 46
3 15530017590-1 | Suporte do Carrinho 1 || 38 |5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
4 15530017588-0 | Suporte da Linha Completo 2 || 39 | 5136018724-5 | Chapa Extensao Esquerda do Bico 1
5 16010602573-0 | Bracadeira da Linha Pantogréfica 1 || 40 |6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8
6 |5432010110-0 | Pino Liso de 179mm 2 || 41 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CI8.8 RT(Bicromatizado) 4
7 16020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 || 42 |5080011510-5 | Bucha de 38,7 X @16 X 10mm 4
8 |5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X 337 X 3,00mm 4 || 43 |6020310080-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/4” X 1” 20F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 6
9 |5080010967-9 | Bucha Interna do Suporte 8 || 44 |5024010161-8 | ArruelaLisa de @7 X @18 X 2,00mm 18
10 | 6020015832-9 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90NBR (#17,17 X @1,78mm) 8 || 45 |6020317504-6 | Parafuso Cab.Francesa 1/4” X 3/4” 20F UNC GR2 RP(Bicromatizado) 18
11 16020310347-9 | Pino de Fixacao 4 || 46 | 6020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1” 20F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 22
12 1 6020311128-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3.1/2" 16F UNF1A GR5 RP(Bicromatizado) 2 || 47 | 5360010004-8 | Lona de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Completa 2
13 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2 || 48 |5530017584-7 | Suporte de Fixacao do Pantogréfico 1
14 | 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F UNF GR5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2 || 49 | 5026010010-3 | Asa Completa Direita 1
15 | 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.5/8” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 1 || 50 |5026010011-1| Asa Completa Esquerda 1
16 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 || 51 /55300176274 | Suporte Frontal do Carrinho 1
17 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1 || 52 |5530017710-6 | Suporte de Sobreposicdo da Asa Direita 1
18 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A GR5 RT (/Ponta(Bicromatizado) 1 || 53 16020310986-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1.3/4” 18F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4
19 | 6020310760-1| Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1 || 54 | 5498010312-1 | Roda de Controle de Profundidade 1
20 | 6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4" 3 || 5552320122970 | Eixo da Roda 1
21 16020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40mm 1 || 56 | 5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo 2
22 | 5432010128-2 | Pino Cab.Francesa @5/8"X 75mm 1 || 57 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2
23 1 6020390308-4 | Trava NMA - Tipo “R” de 04,5 X 80mm (455) 1 || 58 | 5136060170-0 | Chapa de Trava da Roda 2
24 1 5040010939-4 | Barra de 672 X 22 X 4,75mm 2 || 59 | 6020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado) 2
25 1 5040010941-6 | Barra de 742 X 22 X 4,75mm 2 || 60 | 5530017585-5 | Suporte da Roda 1
26 | 5136018437-8 | Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2 || 61 |5024010805-1| Arruela de Feltro @34 x @50 x 10mm 2
27 1 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado) 18 || 62 | 5498010254-0 | Roda de Profundidade de Atrito(Bucha) 1
28 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 14 || 63 | 6020030851-7 | Bucha Auto Lubrificante @41,5 X 350 X 50mm 2
29 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X @20 X 2,00mm 18

30 | 5192010065-5 | Corrente de 19 Elos 2

31 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8

32 1 6020310370-3 | Parafuso Allen C/CM10 X 1,50 X 40mm C112.9 RT(Fosfatizado) 4

33 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC GR5 Ch.7/16" Alt.5,50mm (Bicromatizado) 46

34 1 5530017711-4 | Suporte de Sobreposicao da Asa Esquerda 1

35 | 5080011978-0 | Bucha de 10,5 X #1.1/4”X 14,8mm 4

 Fos619A ]|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho Pantografico P/Plantio Simétrico

9
18 20 20 10

19

P/Carrinho Direito/Esquerdo




>> BALDAN

» Tabela Carrinho Pantografico P/Plantio Simétrico

Catalogo de Pecas

g JHHEE AR
o Codigo Descri¢ao do Produto S | S| E|| 8 Codigo Descri¢ao do Produto S| g 3|
= =8l 38|~ = al 38
d d
1 |5530017872-2 | Suporte Maior do Carrinho Pantogréfico 1 40 | 6020010404-0 | Arruela de Pressdo 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 16
2 |5498010313-0 | Roda Completa 1 41 16020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 20
3 15530017877-3 | Suporte Direito Modular Mével do Carrinho Completo 1 42 | 5024010818-3 | Arruela (/Gancho de Trava 1
3 | 5530017874-9 | Suporte Esquerdo Modular Mével Carrinho Completo 1 43 1 6020310080-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/4”X 1”20F UNCTA Gr2 RT(Bicromatizado) 6
4 155300175880 | Suporte da Linha Completo 2 44 15192010067-1 | Corrente de 21 Elos 2
5 |5432010110-0 | Pino Liso de 179mm 2 45 1 5080011510-5 | Bucha de @8,7 X @16 X 10mm 4
6 |6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 3 46 | 5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
7 16020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 47 1 5136018724-5 | Chapa Extensdo Esquerda do Bico 1
8 |5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X 337 X 3,00mm 4 48 1 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 4
9 | 6020310347-9 | Pino de Fixacao 4 49 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 20
10 | 5080010967-9 | Bucha Interna do Suporte 8 50 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 20
11 16020015832-9 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (17,17 X @1,78mm) 8 51 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 RT(Bicromatizado) 20
12 1 6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40mm 1 52 16020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1" 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 28
13 |5432010128-2 | Pino Cab.Francesa @5/8” X 75mm 1 53 1 5360010009-9 | Lona Cent de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Coa (P) 1
14 160203903084 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 1 54 |5530017878-1 | Suporte Maior de Fix¢ao do Pantografico 1
15 | 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.5/8” 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 1 55 1 5026010013-8 | Asa Maior Completa Direita 1
16 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 56 |5026010012-0 | Asa Maior Completa Esquerda 1
17 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 1 57 | 55300176274 | Suporte Frontal do Carrinho 1
18 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RT (/Ponta(Bicromatizado) 1 58 | 5530017883-8 | Suporte Maior de Sobreposicéo da Asa Direita 1
19 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 1 59 |5530017881-1 | Suporte Maior de Sobreposicéo da Asa Esquerda 1
20 | 6020390341-6 | Tampao Maior 2 60 | 5080011978-0 | Bucha de 10,5 X #1.1/8”X 14,8mm 4
21 | 5432010870-8 | Pino do Suporte Modular Movel C/Puxador 22 61 | 6020250245-0 | Mola Helicoidal de Tragao @14 X @19 X 130mm Arame=0@2,5mm 1
22 | 5456010133-6 | Porca de Fixacdo do Pino Sextavado 1.1/4" 22 62 1 5040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 2
23 | 5138010035-9 | Chave P/Porca Sextavada de 1.1/4” 101 63 | 5040011011-2 | Barra de 837 X 22 X 4,75mm 2
24 | 6020030104-0 | Porca Borboleta #3/8” 16F UNC(Bicromatizado) 111 64 | 5136018437-8 | Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
25 | 5136019026-2 | Chapa UHMW de 43 X 75 X 8,00mm 6 6 65 | 5360010008-0 | Lona Maior de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Completa (G) 2
26 |5530017590-1 | Suporte do Carrinho 1 || 66 |5024010805-1 | Arruela de Feltro @34 X @50 X 10mm 2
27 1 6010602573-0 | Bracadeira da Linha Pantografica 1 || 67 | 5498010312-1 | Roda de Controle de Profundidade 1
28 1 6020311128-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 RP(Bicromatizado) 2 || 68 | 5232012297-0 | Eixo da Roda 1
29 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2 || 69 | 5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo 2
30 | 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2 || 70 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2
31 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8 71 |5136060170-0 | Chapa de Trava da Roda 2
32 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8 72 16020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado) 2
33 | 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1 73 |5530017585-5 | Suporte da Roda 1
34 16020311002-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 5 74 | 5498010254-0 | Roda de Profundidade de Atrito(Bucha) 1
35 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50mm (Bicromatizado) 39 75 | 6020030851-7 | Bucha Auto Lubrificante @41,5 X @50 X 50mm 2
36 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 39
37 16020310370-3 | Parafuso Allen C/CM10 X 1,50 X 40mm CI12.9 RT(Fosfatizado) 4
38 | 6020310986-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1.3/4” 18F UNC1A Gr5 RP(Bicromatizado) 4
39 15024010073-5 | Arruela Lisa de #8,5 X @20 X 2,00mm 39




Catalogo de Pecas

« Combat 600GT Agitador MEC. HID. TQ LIMPEZA

* Item 1 - Vide pagina 13
*Item 2 - Vide pagina 15

*1

Codigo

Descricao do Produto

v w3 X Jtem

6020395133-0
6020310919-1
6020395131-3
6020395132-1
6020395134-8

Tanque (BT 600 (/Tq Aux C/Chassis Agit Mec(CJT0692)
Placa Bomba 5059 (BT Gt Completa (/Painel(CJT0620)
Tanque CBT 600L C/Tq Aux. 30L C/Tampa(CJT0501)

Tanque (BT 600L C/Chassis C/Tq Aux. 30L C/Tam?a(CJT0541)
Tanque Combat 600L S/Tq Aux S/Acess(ESP1105

[N Y Todos

>> BALDAN




Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecanico

NIVEL P/ TANQUE

b
|
|

21




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecanico

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

6020251939-6 | Mangueira Pulv Pt450 Psi 1/2” Preta(MPR0004)
6020015977-5 | Abragadeira M1422(ABR0030)

6020078881-0 | Divisor T 1/2 Valvula Antigotejo(CJT0136)

6020059145-6 | Cjt Cinto CBT600Ex - 01 Um(CJT0338)

6020110139-8 | Flange Fixacao BSP 3/8”(ESP0010)

6020030845-2 | Bucha Adaptadora(ESP0012)

6020095881-3 | Etiqueta Amarela Limpeza(ESP0908)

6020095880-5 | Etiqueta Micron Combat Gde(ESP0904)

6020059144-8 | Chassis CBT600Ex Compl(CJT0330)

6020395129-1 | Tampa Tanque CBT 600/1000 Ex 250mm 8149000(ARA0140)
6020310916-7 | Peneira Bocal Tanque CBT 600/1000 Ex 8147002(ARA0145)
6020015979-1 | Aro Rosca Tampa CBT 600/1000 Ex 250mm 8148000(ARA0142)
6020395130-5 | Tampa Tanque Auxiliar Compl(CJT0340)

6020395135-6 | Tanque 30L Auxiliar CBT 600L(ESP1107)

6020059155-3 | Conector Fixo Reto 3/8”X1/2” 8-007-01(SHU0015)
6020059131-6 | Conexao 90° D19 X 1/2"G 8011153(ARA0172)
6020130314-4 | Guarnicao de Borracha 20X30.7X2.5 JI332(ARA0188)
6020310917-5 | Porca Fixadora G1/2"”8042151(ARA0182)

6020350987-4 | Registro Esfera 25mmx3/4” Ref 0019(PDR0245)
6020251941-8 | Mangueira Pulv Pt450 Psi 3/4” Preta(MPR0075)
6020015978-3 | Abracadeira M2232(ABR0080)

6020059141-3 | Conexao Tanque Mang 1/2” Compl(CJT0054)
6020015984-8 | Agitador Compl CBT600 (/02 Helices(CJT0322)
6020251937-0 | Motor C/ Eixo Agitador CBT Bm(CJT0314)

6020251940-0 | Mangueira de Cristal Atéxico 1/2”X3.0mm(MPR0014)
6020059149-9 | Conector Macho 1/4” Ntp X 1/2"(ESP0058)

6020059154-5 | Cotovelo Macho/Femea 1/4” Npt Curto(PDR0O111)

O 0 N O LA W N =

N NN NNNDN = 43 3 2 3 3 3 3 3 —J
A L1 B W N = ©O OV 0 NOWWU» & W N = O

N
~

Craseisa



> BALDAN

« Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Paine

>




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel

Codigo Descri¢ao do Produto E Codigo Descricao do Produto

Item

6020015977-5 | Abracadeira M1422(ABR0030) 36 | 6020059143-0 | Chicote Elet Cht Agitador C/ Painel Compl(CJT0312)
6020059142-1 | Conjunto Valvula Esfera Filtro Linha(CJT0122) 37 |1 6020430334-0 | Valvula Esf 1/2” Ff Borb Pass Plena 292(PDR0240)

6020095879-1 | Elemento Filtro Linha M100 Verm(ESP0762) 38 | 6020310920-5 | Placa Fix Valv Esfera 12 GT(ESP1280)

6020059151-0 | Copo Filtro Linha(ESP0765) 39 | 6020059132-4 | Conexao Reta D13 X 1/2"G 8001151(ARA0180)

6020210343-2 | Kit Conector F Mangueira 1/2"Filtro Linha(CJT0110) 40 |6020310918-3 | Placa Bomba 5059 Cbt GT(CJT0594)

6020059138-3 | Conexao Tipo Curva T4 M D.20 1191420(ARA1090) 41 16020059139-1 | Conexao Tipo Curva T5 F D.20 1190520(ARA1134)

6020059135-9 | Conexao Tipo Curva T4 F D.13 1190413(ARA1040) 42 16020130315-2 | Grampo T5010005(ARA0295)

6020430331-5 | Valvula Esfera Manual 3 Vias T4-20 45524444(ARA1126) 43 1 6020110138-0 | Filtro Aspir. T5 M - Malha 50Mesh Inox Serie 312 31220D3(ARA1102)
6020059136-7 | Conexao Tipo Curva T4 F D.20 1190420(ARA1056) 44 | 6020095878-3 | Elemento Filtro Succao Inox M50 3122003.030/C00100021(ARA0195)
6020059137-5 | Conexao Tipo Reta T4 M D.13 1091413(ARA1078) 45 | 6020430330-7 | Venturi Agitador Hidraulico Diam 1,2mm 8201004(ARA0148)
6020059133-2 | Conexao Tipo T T4 F 139044(ARA1020) 46 | 6020059148-0 | Conjunto Valvula Esf 1/2” Simpl GT(CJT0624)

6020130316-0 | Grampo T4 Inox D.3 - Centro 010004(ARA1014) 47 16020100137-1 | Filtro Linha 1/2”M100 C/Conectores Retos (ARA0045)
6020059146-4 | Conjunto Valvula Esf Retornos Compl GT(CJT0622) 48 1 6020059156-1 | Conector Cgratério Reto 1/2”(F) 3/4” (Mang) 244-2946(SHU0027)
6020095882-1 | Etiqueta Placa Instrugdes GT(ESP1282) 49 1 6020210345-9 | Kit Valvula Vitron 5059 94-910-05(SHU0735)

6020251938-8 | Mangueira Pulv Pt450 Psi 5/16” Preta(MPR0002) 50 | 6020210346-7 | Kit Diafragma 5059 94-910-04(SHU0738)

6020015976-7 | Abracadeira M1216(ABR0010)

6020095884-8 | Espigdo Fémea 1/4” Npt X 5/16” Mang(PDR0106)

60202519426 | Manometro 63mm 100Psi C/Flange P/Painel Rosca Traseira 1/4(PDR0142)
6020030846-0 | B.Pulv.Shurflo 5059-1311-D011 12V Viton(S559D011)

6020251943-4 | Motor 12V Bomba 5059 94-910-17(SHU0741)

6020251941-8 | Mangueira Pulv Pt450 Psi 3/4” Preta(MPR0075)

6020015978-3 | Abracadeira M2232(ABR0080)

6020310922-1 | Pressostato Bomba 5059 94-910-02(SHU0730)

6020430335-8 | Valvula Retencdo 5059 94-910-03(SHU0731)

6020059158-8 | Cabecote (/ Pressostato 5059 94-910-01(SHU0732)

60202519396 | Mangueira Pulv Pt450 Psi 1/2" Preta(MPR0004)

6020059134-0 | Conexao Tipo Reta G1/4 M D.10 1032010(ARA1030)

6020059150-2 | Conector Fémea 1/4” Npt X 1/2"(ESP0060)

6020430333-1 | Valvula Regul Press Vermelho S/Manom(CJT0582)

6020395137-2 | Tee Uniao 1/2” Plastico 2476(PDR0344)

6020059157-0 | Conector Girat L 1/2"(F)X1/2"(Mang)234-3926(SHU0035)
6020095883-0 | Etiqueta Placa Valvulas GT(ESP1283)

6020310921-3 | Placa GT 4mm(ESP1281)

6020430332-3 | Vélvula Esfera Manual 3 Vias T4 45534444(ARA1128)

6020059147-2 | Conjunto Valvula Esf Succdo Compl GT(CJT0623)

O 0 N O LA W N =

—_ a a4
v A W N = O

W W W W W NN NN NN NDNNDND =S =2 2 -
A W N =2 © O 0 N O L1 A WN = © OV 0 N O

w
v




>> BALDAN

« Sistema de Abastecimento Inferior

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

0NN WN =

6020251945-0
6020059196-0
6020015989-9
6020015992-9
6020015991-0
6020395140-2
5412010348-5
6020430214-9
5456010128-0
60203104483
50240100735
6020317449-0
6020310943-4
6020059195-2
6020059194-4
6020190154-8
5412010347-7

Mangueira Succao Azul Leve Isal 2”X 1300mm(MPR0011)

Conexdo Cotovelo 2" Flange - 116750(ARA0263)

Adaptador Rosca Fémea 2.1/2" X 1.1/2” Storz00)

Anel 0'Ring G10071(ARA0268)

Abracadeira Flexil Fab4457(ABR0090)

Tampéo 1.1/2"

Niple de @3.1/4”UNCX @2.1/4” UNCX 1.1/2” NPT X 90,6mm

Valvula de Esfera de R 1.1/2” NPT (Stauff 2Bvl-2024B)

Porca de @2.1/4"X 12,5mm UNC 4,5F

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 RT(Bicromatizado)
Arruela Lisa de @8,5 X 820 X 2,00mm

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Porca Conexao Giratdria 2”- 2002070(ARA0247)

Contra Porca 2" - 2052070(ARA0245)

Conexao Tipo Saida G2 M-220070(ARA0128)

Junta Plana 59 X 86 X 4 EPDM-G40007(ARA1148)

Niple de @1.1/2” NPT P/Espigdo 2" X 106,5mm

_I_ld_\_l_lN_ld_\_l_\NN_\_\_lTodos

11 10 10

N

g
o X
- (2]}
K
£ - - S| 8| 8
& | (ddigo Descricao do Produto 3 5 S
= Flels
o 2
2|5
E
v
1 |5136018545-5 | Chapa Frontal de Icamento 1
2 |5136018546-3 | Chapa Lateral Direita de Icamento 1
2 5136019610-4 | Chapa Lateral Direita de Icamento Chassis 3,2m 1
3 | 5136018547-1 | Chapa Lateral Esquerda de Icamento 1
4 16020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
5 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 1
6 | 6020010414-8 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1
7 |5136018544-7 | Chapa de Apoio do Suporte de Icamento 2
8 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (18.8 RT(Bicromatizado) 2
10 |6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
11 1 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X@35,5 X 3,00mm 2
12 | 6020310586-2 | Pino Cab.Redonda 312,7 X 30mm 2
13 1 6020390294-0 | Trava NMA - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial) 2

—
~N



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Plataforma Completa

Item

Codigo Descricao do Produto

5196013318-1| Cano Esquerdo Completo
5196013317-3 | Corrimao Direito Completo
5136018674-5 | Chapa da Plataforma P/FC600
5530017723-8 | Suporte Lateral da Escada Completa
5259010055-2 | Escada Completa de 2 Degraus
5136018756-3 | Chapa de Apoio da Plataforma
5530017724-6 | Suporte Inferior da Escada
5530017763-7 | Suporte de Trava Superior da Plataforma
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2"” Média Industrial(Bicromatizado) 19
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 19
5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 15
6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W GR2 RT(Bicromatizado) 10
6020311019-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 7/8” 18F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)
6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)

6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado)
6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W GR5 RT(Bicromatizado)

6020390341-6 | Tampao Maior

6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado)
5080010465-0 | Bucha de Articulacdo de 19mm

5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm

6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 5/8” 11F UNC GR5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
5432010853-8 | Pino de Trava da Escada

6020395085-6 | Trava NMA - Tipo “R” de 5,00 X 102mm

16

O 0 N O LA W N =
_‘_'N_‘_‘_'_'_‘Todos

_ o
N = O

AN

[
v AW

\

_ o
~N O

N NN = =
N = © O o

_ = NN NN Y DRSS

N
w

FC15619A |18 |



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Plataforma Completa P/ Chassis de 3,2m

FC15619A n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Plataforma Completa P/ Chassis de 3,2m

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5196013322-0 | Corrimdo Direito Completo

5192010068-0 | Corrente Polida Torcida de @5,5 X 707mm 29 Elos

5530017991-5 | Suporte Fixacao do Suporte de Apoio

6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 RT(Bicromatizado)

5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
5136019611-2 | Chapa de Apoio do Suporte da Plataforma

6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 RT(Bicromatizado)

5024010073-5 | Arruela Lisa de 8,5 X 320 X 2,00mm

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W Gr2 RT(Bicromatizado)

6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 19
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 19
5024010068-9 | Arruela Lisa de 13,3 X @35,5 X 3,00mm 19
6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado)

6020311179-0 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado)

5530018019-0 | Suporte de Fixacao da Plataforma

5572018050-1 | Viga“L” da Base do Corrimao

5136019015-7 | Chapa da Plataforma Fast Clean

5136019012-2 | Chapa Menor de Apoio da Plataforma

5196013321-1 | Corriméo Esquerdo Completo

5530017882-0 | Suporte Maior de Trava Superior da Plataforma

5259010055-2 | Escada Completa de 2 Degraus

6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A Gr5 RP(Bicromatizado)
50800104650 | Bucha de Articulacdo de 19mm

6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50mm
5024010239-8 | Arruela Lisa de §16,5 X @37 X 3,00mm

6020390341-6 | Tampao Maior

5432010853-8 | Pino de Trava da Escada

6020395085-6 | Trava Nma - Tipo “R” de @5,00 X 102mm

6020311019-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 7/8” 18F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado)
6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado)
6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)

O 0 N O L1 B W N =

W W W W W NN NN NN NDD S = @ a
Ui AN = © VO 00 N U1 W N = ©O OV 0 NN OV B W N = O
—
B DA D =2 0 NNNDNRN =2 = a N = = a Nn; O_n_\d_-c\o\o\_._\_\'rodos

w
(=)}

 Fos619A ] 20|



>> BALDAN Catalogo de Pegas

Codigo Descri¢ao do Produto

5124010967-4 | Carrinho Maior Direito Pantogréfico(Adaptador)

5124010968-2 | Carrinho Maior Esquerdo Pantografico(Adaptador)

5530017996-6 | Suporte Lateral da Escada

5464010669-0 | Protecao Maior do Sensor do Bico

6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2"12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)

6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

6020312300-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/2” 12F W Gr5 RP(Bicromatizado)

6020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado)

6020079034-3 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm C/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)
6020079035-1 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm C/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)
6020079038-6 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm C/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
6020079039-4 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
KACESSORIFC600 | Kit de Acessdrios P/FC600 Adaptacao Espacamento Alternado

-~ = o o o & & ® ® N = = = | Todos

IMPORTANTE: Na compra deste Kit completo, informe a derivagdo: 0010

i i 5 Este kit é acompanhado dos sistemas hidrdulico e eletrénico. Vide
© ° ° ° v oS- | pdginas 27 e 28 para consultar estes conjuntos

Srasea e



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Kit Acessdrios P/Adaptacao Espacamento Simétrico 5 codigo Desarigéo do Produto

*1 15124010964-0 | Carrinho Maior Central Pantografico

*2 | 5440011042-8 | Plataforma Traseira direita P/Fast Clean Completa(Adaptador)

3 | 5464010669-0 | Protecao Maior do Sensor do Bico

4 15530017989-3 | Suporte de Extensao de 366mm

5 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

6 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2"12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)
7

8

9

6020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado)

6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4”12F W Gr5 RT(Bicromatizado)

5530017582-0 | Suporte do Pe de Apoio Frontal

10 |5136019610-4 | Chapa Lateral Direita de Icamento Chassis 3,2m

11 | 6020079038-6 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
12 | 6020079039-4 | Decalque Tabela FC600 Espagamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
13 16020079034-3 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm (/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)

14 1 6020079035-1 | Decalque Tabela FC600 Espagamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)

15 | KACESSORIFC600 | Kit de Acessérios P/FC600 Adaptacdo Espacamento 1500mm

_._._\_\_._._\.;;ooSSNw_-wTodos

3

15

*1
3 Z
- o
* .
= 4
@
i 6
I 5
; 7

IMPORTANTE: Na compra deste Kit completo, informe a derivagdo: 0020

Este kit é acompanhado dos sistemas hidrdulico e eletrénico. Vide
pdginas 27 e 28 para consultar estes conjuntos



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho Pantografico P/Espacamento Duplo Alternado




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Carrinho Pantografico P/Espacamento Duplo Alternado

(=] (=)
el .. . 8 £/ 8|l .. . g 2|8
&| (Cddigo Descricao do Produto S| g S| g (adigo Descri¢ao do Produto g g s
= =58 |~ = al

i i
1 |5530017872-2 | Suporte Maior do Carrinho Pantogréfico 1 39 15192010067-1 | Corrente de 21 Elos 2
2 |5498010313-0 | Roda Completa 1 40 | 5080011510-5 | Bucha de 88,7 X @16 X 10mm 4
3 15530017588-0 | Suporte da Linha Completo 2 41 15136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
4 15432010110-0 | Pino Liso de 179mm 2 42 15136018724-5 | Chapa Extenséo Esquerda do Bico 1
5 16020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 3 43 16020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CI8.8 RT(Bicromatizado) 4
6 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 44 1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 20
7 |5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X 337 X 3,00mm 4 45 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 20
8 |6020310347-9 | Pino de Fixacao 4 46 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm CI8.8 RT(Bicromatizado) 20
9 |5080010967-9 | Bucha Interna do Suporte 8 47 | 5360010009-9 | Lona Cent de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Coa (P) 1
10 | 6020015832-9 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (@17,17 X @1,78mm) 8 48 | 5530017878-1 | Suporte Maior de Fix¢ao do Pantografico 1
11 |5432010128-2 | Pino Cab.Francesa @5/8”X 75mm 1 49 15026010013-8 | Asa Maior Completa Direita 1
12 1 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de 4,5 X 80mm (455) 1 50 | 5026010012-0 | Asa Maior Completa Esquerda 1
13 1 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.5/8" 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 1 51 |5530017627-4 | Suporte Frontal do Carrinho 1
14 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 52 | 5530017883-8 | Suporte Maior de Sobreposicao da Asa Direita 1
15 1 6020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 1 53 15530017881-1 | Suporte Maior de Sobreposicdo da Asa Esquerda 1
16 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RT C/Ponta(Bicromatizado) 1 54 150800119780 | Bucha de @10,5 X #1.1/8” X 14,8mm 4
17 16020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 1 55 16020250245-0 | Mola Helicoidal de Tragdo @14 X @19 X 130mm Arame=@2,5mm 1
18 16020390341-6 | Tampao Maior 3 56 | 5040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 2
19 1 51360195671 | Chapa de 180 X 110 X 9,50mm 1 57 | 5040011011-2 | Barra de 837 X 22 X 4,75mm 2
20 | 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2 58 | 5136018437-8 | Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
21 1 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2 59 1 6020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1" 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 28
22 | 6020311128-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 60 | 5360010008-0 | Lona Maior de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Completa (G) 2
23 | 5530017987-7 | Suporte do Carrinho Direito(Adaptador) 1 61 | 5024010805-1 | Arruela de Feltro @34 X @50 X 10mm 2
23 15530017988-5 | Suporte do Carrinho Esquerdo(Adaptador) 1 || 62 | 5498010312-1 | Roda de Controle de Profundidade 1
24 |1 6010602573-0 | Bragadeira da Linha Pantografica 1 63 |5232012297-0 | Eixo da Roda 1
25 16020390293-2 | Trava C/Argola 5,75 X 40mm 1 64 | 5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo 2
26 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8 65 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2
27 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8 66 | 5136060170-0 | Chapa de Trava da Roda 2
28 1 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1 67 | 6020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado) 2
29 |6020311002-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 5 68 | 5530017585-5 | Suporte da Roda 1
30 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50mm (Bicromatizado) 39 69 | 5498010254-0 | Roda de Profundidade de Atrito(Bucha) 1
31 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 39 70 |1 6020030851-7 | Bucha Auto Lubrificante 41,5 X @50 X 50mm 2
32 1 6020310370-3 | Parafuso Allen C/CM10 X 1,50 X 40mm C112.9 RT(Fosfatizado) 4
33 |1 6020310986-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1.3/4” 18F UNC1A Gr5 RP(Bicromatizado) 4
34 |1 5024010073-5 | Arruela Lisa de 38,5 X @20 X 2,00mm 39
35 1 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado) 20
36 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 16
37 | 5024010818-3 | Arruela (/Gancho de Trava 1
38 | 6020310080-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/4”X 1” 20F UNCTA Gr2 RT(Bicromatizado) 6




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho Pantografico P/Espacamento Simétrico




Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho Pantografico P/Espacamento Simétrico

>> BALDAN

wv wv
E Codigo Descri¢ao do Produto "g E Codigo Descri¢ao do Produto :g
1 | 5530017872-2 | Suporte Maior do Carrinho Pantogréfico 1 || 41 |5136018724-5  Chapa Extenséo Esquerda do Bico 1
2 | 5498010313-0 | Roda Completa 1 || 42 16020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 4
3 15530017588-0 | Suporte da Linha Completo 2 || 43 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 20
4 15432010110-0 | Pino Liso de 1779mm 2 || 44 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 20
5 16020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 3 || 45 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 20
6 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 || 46 | 6020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1”20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 28
7 |5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X 337 X 3,00mm 4 || 47 1 5360010009-9 | Lona Cent de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Coa (P) 1
8 16020310347-9 | Pino de Fixacdo 4 || 48 | 5530017878-1 | Suporte Maior de Fixcao do Pantografico 1
9 |5080010967-9 | Bucha Interna do Suporte 8 || 49 | 5026010013-8 | Asa Maior Completa Direita 1
10 | 6020015832-9 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (@17,17 X @1,78mm) 8 || 50 | 5026010012-0 | Asa Maior Completa Esquerda 1
11 16020390293-2 | Trava C/Argola 5,75 X 40mm 1 || 51 5530017627-4 | Suporte Frontal do Carrinho 1
12 | 5432010128-2 | Pino Cab.Francesa #5/8"X 75mm 1 || 52 |5530017883-8 | Suporte Maior de Sobreposicdo da Asa Direita 1
13 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 1 || 53 15530017881-1 Suporte Maior de Sobreposicdo da Asa Esquerda 1
14 1 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 2.5/8" 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 1 || 54 |5080011978-0 | Bucha de @10,5 X #1.1/8"X 14,8mm 4
15 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 || 55 |6020250245-0 | Mola Helicoidal de Tracdo @14 X @19 X 130mm Arame=@2,5mm 1
16 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 1 || 56 | 5040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 2
17 1 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RT C/Ponta(Bicromatizado) 1 || 57 |5040011011-2 | Barra de 837 X 22 X 4,75mm 2
18 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 1 || 58 |5136018437-8  Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
19 1 6020390341-6 | Tampao Maior 2 || 59 |5360010008-0 | Lona Maior de Vinil Ardume Trama Dupla (/Costura Completa (G) 2
20 | 5530017590-1 | Suporte do Carrinho 1 || 60 | 5024010805-1 | Arruela de Feltro @34 X @50 X 10mm 2
21| 6010602573-0 | Bracadeira da Linha Pantogréfica 1 || 61 5498010312-1| Roda de Controle de Profundidade 1
22 | 6020311128-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2" 16F UNF1A Gr5 RP(Bicromatizado) 2 || 62 |5232012297-0 | Eixo da Roda 1
23 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2 || 63 5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo 2
24 | 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F UNF Gr5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2 || 64 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2
25 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8 || 65 |5136060170-0 | Chapa de Trava da Roda 2
26 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8 || 66 | 6020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado) 2
27 1 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1 || 67 | 5530017585-5| Suporte da Roda 1
28 | 6020311002-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 5 || 68 | 5498010254-0 | Roda de Profundidade de Atrito(Bucha) 1
29 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm (Bicromatizado) 39 || 69 | 6020030851-7 | Bucha Auto Lubrificante @41,5 X @50 X 50mm 2
30 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 39
31| 6020310370-3 | Parafuso Allen C(/C M10 X 1,50 X 40mm C112.9 RT(Fosfatizado) 4
32 | 6020310986-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 1.3/4” 18F UNC1A Gr5 RP(Bicromatizado) 4
33 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 88,5 X @20 X 2,00mm 39
34 1 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 16
35 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 20
36 | 5024010818-3 | Arruela (/Gancho de Trava 1
37 1 6020310080-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/4”X 1” 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 6
38 | 5192010067-1  Corrente de 21 Elos 2
39 | 5080011510-5 | Bucha de 88,7 X@16 X 10mm 4
40 | 5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Hidraulico

w

L‘w
b

4 4
4
7 7 L
7
3 3
3
h—7 o7 e
| 2
eh—7 @ e
1 1 ™M | ©
(-] (-] 8
1 “w | T T =
£ .. . S| s| &| 5
7 7 & | (Codigo Descri¢ao do Produto B E|E|@
7 - = g2 E
3— 3—— ==V
3— 2 2
S| =
7 ——uth 7 b ala
7 4"é 1 | 6020210338-6 | Kit Cabo Com Sensor Bico a Bico (Cjt0716) 31619
4 4 2 | 6020055361-9 | Conexdo Final C/Anti Gotejo (489450) 31619
4 3 | 5372011555-3 | Mangueira Ar/Agua Cimag Pt - 300 PSI @5/16” X 70mm 6 | 12 |18
6%15 64 4 | 6020095876-7 | Emenda Reta Latdo Espigao P/ Mangueira 1/2"X 3/8" (111450) 6 | 12|18
i 6 .&: 5 | 5372011551-0 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizacao Agricola 1/2”700 PSI X 90mm (Tipo Samurai - Laranja) 4 11322
T 6 | 6020010702-3 | Abracadeira Sem Fim de @14 A #22mm (/ Largura da Fita de 13/14mm 18 | 36 | 54
5 5 7 | 6020015974-0 | Abracadeira Rosca Sem Fim 9-13mm 12 | 24 | 36
5 8 | 5372011553-7 | Mangueira Composto de Pvc P/ Pulverizagao Agricola 1/2” 700 Psi X 2000mm 2
' 8 | 5372011916-8 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizacao Agricola 1/2”700 PSI X 2605mm (Tipo Samurai - Laranja) 2|2
| 9 | 6020095877-5 | EmendaTipo“T”Espigao Tee 1/2" (8888, 1047
6— et ! 6——ed po"T”Espig (8388)

T 10 | 5372011552-9 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizacao Agricola 1/2”700 PSI X 850mm (Tipo Samurai - Laranja) 1
——lﬁ 11 | 6020030840-1 | Bico Micron 110 Xpair 1,5 Verde (110Xpair 1,5)
11 | 6020030841-0 | Bico Micron 110 Xpair 2 Amarelo(110Xpair 2)

2— 2— 11 | 6020030842-8 | Bico Micron 110 Xpair 3 Azul(110Xpair 3)0306)
1112 2— 1112 11 | 6020030836-3 | Bico Micron 110 XP1,5 Verde(110Xp1,5)
11 | 6020030837-1 | Bico Micron 110 XP2 Amarelo(110Xp2)
112 11 | 6020030838-0 | Bico Micron 110 XP3 Azul(110Xp3)0306)

WWwwWwwwww
(= W= W= o Y- = o
(RN RV-RVCRV-RV-JV-)

12 | 6020110136-3 | Filtro Para Bico Pulverizador Malha 50 (601641)

13 | 6020110137-1 | Filtro Linha 1/2”M100 C/ Conectores Retos (Ara0045) 1
14 | 6020059142-1 | Conjunto Valvula Esfera Filtro Linha (Cjt0122) 1
15 | 6020015990-2 | Adaptador Interno 1/2" Azul (90309090) 2
16 | 6020350988-2 | Registro Esfera 1/2” Rosca Marrom (84818095) 1
17 | 5372011646-0 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizaco Agricola 1/2”700 PSI X 1190mm (Tipo Samurai - Laranja) 1
18 | 5372011647-9 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizacao Agricola 1/2”700 PSI X 210mm (Tipo Samurai - Laranja) 1

 fF5619A ] 7




Catalogo de Pecas

« Sistema Eletronico

g g
@ | @
™M | O °
£ 3 '§ % =
&| (ddigo Descri¢ao do Produto S| E|E|Q
= = 2|2 E
= = |V
K-
[ -5
= =
a o
1 16020251931-0 | MVM16 - Kit Monitoramento de Vazéo 16 Bicos (CJT0712) 1
2 16020210338-6 | Kit Cabo com Sensor Bico a Bico (CJT0716) 3169

>> BALDAN



>> BALDAN Catalogo de Pecas

Codigo Descri¢ao do Produto

« Adesivos - FC 600 Esp. de Plantio Duplo Alternado

Item

60200788594 | Decalque FC600(80 X 350mm)

6020078860-8 | Decalque Baldan(200 X 400mm)

6020078861-6 | Decalque FC600(150 X 600mm)

6020078872-1 | Decalque Tabela FC 600 C/Espacamento de 90cm(130 X 200mm)
6020078871-3 | Decalque Tabela FC 600 C/Espacamento de 80cm(130 X 200mm)
5206010221-0 | Decalque Atencao Manual de Instrucao(100 X 160mm)
6020071153-2 | Decalque Refletivo(245 X 48mm)

6020078858-6 | Decalque Tabela Aplicador Herbicida C/Espacamento de 90cm
6020078857-8 | Decalque Tabela Aplicador Herbicida C/Espacamento de 80cm
5206010309-7 | Decalque de Adverténcia da Plataforma

O 00 N O L1 BAW N =

_\_._.w_._._\_\N_nTodos

—_
o

[ ——————— [ ————————
»> BALDAN e >> BALDAN =S =
FC GO rascie sx Apveesier e izckisive. = i i FE GO raseie sx Apteesior e izckisive. = i K
= | e B Tean 3 dpdeapte ibm tew i Ton 4n tpbergic e tom i
. 0 T B T “le]a]= e[
R A I i | |
Lol T |em v 4 A
oo o - | ; |z
S| : e
W ]
i =
z
[tens1e3 i
Item 2
 aqul contem o manus ge Instrugies , [ ————— , Ciriaren s s cn ® i in
s >> BALDAN iy *»> BALDAN paiiry
[ 8 lacre numorado dewors sar rompi FL GO msco i Apieerior i tizrhicice = =y = FC B0 rscio ix Apkeerior s tizrkicice =y - * han permits puwscan nnken s
do somente pedo cansumidor final. - | T B TRy - | ST Ee SRR TS nm;w:mm:“llr:b::'::::floums-
i) T D L PP M T c[r e u|a]u|e]ul= L P P T e oo |u]a]u]e = = Mantanha pusnin disbarmins da |
A ATTENTION  jA ATENCION R e HE Rl 3 5 5 e S
: | = 3 ufus
'+ This. tuba cantains tha i i el carl e ol am HE = 1 - - A
manual of the equipmeni, e el e - I ¥ atully H
. " [+ o Mo parmia 1
::.",: Con oy e SHEN B S N, B peit e ik 40 corldo u tracior ahan ey ara running. | GTiba 0 Gaulpo @ Gel woetor
e sabmente pr # ot dhiel, M e mpsartrs sy b, | S48 s miamas csin
£ it [ Wantzngs las personas apariades
ul e e
Rew, 01 ¢ S2OG01 022148 e s operacion. —
Item 6 Item 7 Item 8 Item 10

FC15619 EN




Catalogo de Pecas

« Adesivos - FC 600 Esp. Plantio Simétrico (1,4a 1,5m)

>> BALDAN

Item

Codigo

Descricao do Produto

O 0 N O LA W N =

_ a A o
B W N = O

—_
v

6020078861-6
6020078860-8
6020078859-4
6020079036-0
6020079038-6
6020079037-8
60200790394
6020079032-7
6020079034-3
6020079033-5
6020079035-1
5206010309-7
5206010221-0
6020070520-6
6020072250-0

Decalque FC600(150 X 600mm)

Decalque Baldan(200 X 400mm)

Decalque FC600(80 X 350mm)

Decalque Tabela FC600 Espagamento de 140cm /2 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm C/2 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espagamento de 140cm C/2 Bicos Por Linha(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm (/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm C/2 Bicos Por Linha(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm C/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)
Decalque Adverténcia da Plataforma(107 X 145mm)

Decalque Atencdo Manual de Instrucao(100 X 160mm)

Decalque Faixa Refletiva 3M

Decalque Ponto Icamento(@70mm)

Nm_\_\_._._\_\_._._\_\_.N_\Todos

Itens1e3

>

BALDAN

[ L) v X

>» BALDAN i 1

FE GO macto ir apvoror v izrkiciee i i i = M parmits paesss unkes s

mMAQUINg au brabor quanco cskes |

Tun dndphergic e o waliveraim am aparacio.
e U

BQUIRIMENtS am CReraRio.

= oot ]e xfelwlelu]s

[+ Aul eowbérn o manual e Inetrugies
daste aquipamanto.

- 8 lacre numerado devars sar rompi
do somente peba cansumidor final.

A ATTENTION 4k ATENCIGN
'« This tuba canlains tha i i w Esta 1l " J 1 ds

manusal of the equipment.
= The Beal can only be broken by the
Tl and usar

i esle BqUR.
=E| precinka dunerade deber: s coriade
sabimente par B comsunlder  fhe,

R, 01 { S2OG0102210

Item 13

Item 2

Item

14

WARNIN Y. U
- + N pnmtia
Bl | tracter when they ara running. | @10 deé cquips o del Tocod
e | . Koo pystanders atvay rem | 4andeles misma: an
viowale | v 1 i
amfrm oalad oo foll I EIaE A i [+ Wantenga las personas apiriadas
FoY T T R -l T o o seuipn s
FTFRE ) KT AR TN KT W e BT operackn
N 31Coe e T
Itens4a 11 Item 12

60200705206







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos - FC 600 Esp. Plantio Simétrico (1,4 a 1,5m)
	Adesivos - FC 600 Esp. de Plantio Duplo Alternado
	Sistema Eletrônico
	Sistema Hidráulico 
	Tabela Carrinho Pantográfico P/Espaçamento Simétrico
	Carrinho Pantográfico P/Espaçamento Simétrico
	Tabela Carrinho Pantográfico P/Espaçamento Duplo Alternado
	Carrinho Pantográfico P/Espaçamento Duplo Alternado
	Kit Acessórios P/Adaptação Espaçamento Simétrico
	Kit Acessórios P/Adaptação Espaçamento Duplo Alternado
	Tabela Plataforma Completa P/ Chassis de 3,2m
	Plataforma Completa P/ Chassis de 3,2m
	Plataforma Completa 
	Suporte de Içamento Completo
	Sistema de Abastecimento Inferior
	Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel
	Tabela Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecânico
	Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecânico
	Combat 600GT Agitador MEC. HID. TQ LIMPEZA
	tabela Carrinho Pantográfico P/Plantio Simétrico
	Carrinho Pantográfico P/Plantio Simétrico
	Tabela Carrinho Pantográfico P/Plantio Duplo Alternado
	Carrinho Pantográfico P/ Plantio Duplo Alternado
	Tabela FC 600 Plantio Simétrico - Espaçamento 1,4 a 1,5m
	FC 600 Plantio Simétrico - Espaçamento 1,4 a 1,5m
	Tabela FC - Fast Clean
	FC 600 Plantio Duplo Alternado



